
Elektriker – Rig & Marine

Har du lyst til å kombinere dine ferdigheter med din serviceinnstilling overfor kunder og kollegaer?
Trives du i et dynamisk og internasjonalt arbeidsmiljø med spennende prosjekter? Da kan dette
være stilingen du ser etter!
Stillingen:
Semco Maritimes verft på Hanøytangen får stadig flere oppdrag og ønsker derfor å styrke vårt team
med flere nye kollegaer.
Vi tilbyr en utfordrende og innholdsrik arbeidsdag med gode muligheter for både faglig og personlig
utvikling. Semco Maritime satser fremtidsrettet og jobber kontinuerlig med modernisering og
bærekraft. 
Som elektriker vil du delta i våre prosjekter innen elektro/automasjon, samt inngå som en del av
den daglige driften på yarden.Du vil rapportere til Yard Manager på Hanøytangen.
 
Dine arbeidsoppgaver og ansvarsområder:
Du vil samarbeide på tvers av ulike team. Dine oppgaver vil inkludere, men er ikke begrenset
til:                                                                                                          

Utførende elektriker ved våre prosjekter onshore●

Vedlikehold og utbedring av utstyr og infrastruktur●

Oppkobling av landstrøm og infrastruktur mot rigger til kai●

Lese og følge fremdriftsplaner, notere og videreformidle endringsordrer●

Samarbeide med prosjekt organisasjon for å sikre at alle aktiviteter på elektro gjennomføres

ihht. interne og eksterne regler og prosedyrer

●

Varierende arbeidsoppgaver ●

Mulighet til å påvirke egen hverdag●

Din profil og ønskete kvalifikasjoner
Vi forestiller oss, at du ønsker å være en god ambassadør for Semco Maritimes sikkerhetskultur.
Samtidig er du er opptatt av å levere tildelte oppgaver på både tid, kostnad og kvalitet.
For at dette skal være en god match ønsker vi følgende kvalifikasjoner;

Fagbrev som elektriker, gjerne med tilleggskompetanse innen automasjon●

Ønskelig med erfaring fra prosjektbaserte miljøer, fortrinnsvis fra verft, offshore eller industri. ●

Erfaring med forebyggende vedlikehold og reparasjoner●

God HMS-erfaring●

Gode samarbeidsevner og sterk forpliktelse til sikkerhet og kvalitet i arbeidet.●

Gode Norsk/Engelsk kunnskaper●

Bosatt i daglig kjøreavstand til Hanøytangen●

Personlige kvalifikasjoner:
Du er drevet av resultater og kan yte det lille ekstra og samtidig ta eierskap i arbeidsoppgavene i en
hektisk hverdag. 
 
Velkommen til Semco Maritime AS
Semco Maritime tilbyr mange muligheter i en dynamisk og internasjonal organisasjon. Hos Semco
Maritime bryr vi oss om våre ansatte og er kjent for å være en attraktiv arbeidsplass.
Hos oss får du en utfordrende og spennende jobb i et raskt voksende selskap der resultatene er
basert på høy grad av profesjonalitet og engasjement. Vi leverer innovative løsninger for det
grønne skiftet og andre energioptimaliserende løsninger.
Vi kan tilby flere ansattgoder som inkluderer en attraktiv pensjonsavtale, helseforsikring og en god
arbeidskultur.
Vi gjennomfører våre intervjuer fortløpende, så dersom du er interessert må du sende inn søknad
snarest via lenken på siden.
Har du spørsmål er du velkommen til å kontakte Yard manager, Vidar Nordås på tlf +47 411 29 006
 
Everyone is talking about the future.
But we are working on the journey. How to get there.
That’s our passion. That’s what we do.
Because we are in the business of energy.
And we are here to change it. Together.
Change. With us.
Vi ser frem til å høre fra deg!
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